
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   26/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

81/2022

22/04/2022

A presente Licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva, conserto, estética, com reposição de peças e componentes de
mecânica, elétrica, nas MOTOCICLETAS de diversas marcas, bem como a aquisição de
peças ORIGINAIS OU 1º LINHA DE MONTAGEM, pneus, óleo para motocicletas,
capacetes, capa de chuva, materiais, peças, e utensílios estes, utilizados para a
manutenção e andamentos dos trabalhos do setor do SAMAE DO MUNICÍPIO DE
TUNÁPOLIS

81/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

26/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 11/05/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
MOTO BIKE TUNAS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$50.210,001 LOTE 01

R$50.210,00Total do fornecedor:
TRATOR PECAS SAO MIGUEL LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$74.060,001 LOTE 01

R$74.060,00Total do fornecedor:

R$124.270,00Total Geral:

11 de Maio de 2022Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


